
ITEM EQUIPAMENTO LINHA QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
1 Estação de Musculação Edge+ Glúteo Movement  EDGE+ 1 23.542,50  R$    23.542,50  R$              
2 Estação de Musculação Edge+ Shoulder Movement  EDGE+ 1 27.795,00  R$    27.795,00  R$              
3 Estação de Musculação Edge+ Puxada Alta/Baixa Movement  EDGE+ 3 26.195,00  R$    78.585,00  R$              
4  Estação de Musculação Edge+ Pec Fly Movement  EDGE+ 1 32.245,00  R$    32.245,00  R$              
5  Estação de Musculação Edge+ Leg Press Movement  EDGE+ 1 29.045,00  R$    29.045,00  R$              
6 Estação de Musculação Edge+ Flexora Deitada Movement  EDGE+ 1 25.120,00  R$    25.120,00  R$              
7 Estação de Musculação Edge+ Extensora/Flexora Movement  EDGE+ 2 34.945,00  R$    69.890,00  R$              
8 Estação de Musculação Edge+ Tríceps Movement  EDGE+ 1 23.295,00  R$    23.295,00  R$              
9 Estação de Musculação Edge+ Adutor/Abdutor Movement  EDGE+ 2 25.170,00  R$    50.340,00  R$              

10 Estação de Musculação Edge+ Abdominal Movement  EDGE+ 1 23.470,00  R$    23.470,00  R$              
11 Estação de Musculação Edge+ Bíceps Movement  EDGE+ 1 23.195,00  R$    23.195,00  R$              
13 CROSS 45+ LINHA 45+ 1 35.742,50  R$    35.742,50  R$              
14 Cross Over Next Movement NEXT 1 36.742,50  R$    36.742,50  R$              
15 Graviton Next Movement NEXT 1 28.492,50  R$    28.492,50  R$              

ITEM EQUIPAMENTO LINHA QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

15 Banco Reto Bolt Movement  BOLT 1 7.756,67  R$       7.756,67  R$                 
16 Banco Ajustável Bolt Movement BOLT 2 10.340,00  R$    20.680,00  R$              
17  Leg Press 45º Bolt Movement BOLT 1 30.745,00  R$    30.745,00  R$              
18  Smith Machine Next Movement - Agachamento Guiado NEXT 1 27.917,50  R$    27.917,50  R$              
19 Squat Machine Next Movement NEXT 1 25.340,00  R$    25.340,00  R$              
20 High Row (Puxada Alta) BOLT 1 21.990,00  R$    21.990,00  R$              
21 Banco Reto Pesos Livres FW 1 3.617,50  R$       3.617,50  R$                 
22 Banco Regulável Pesos Livres FW 1 5.892,50  R$       5.892,50  R$                 
23 Banco 90º Next NEXT 1 4.167,50  R$       4.167,50  R$                 
24 Suporte Agachamento Pesos Livres Movement FW 1 9.617,50  R$       9.617,50  R$                 
25 Banco Bíceps Pesos Livres Movement FW 1 6.117,50  R$       6.117,50  R$                 
26 Banco Lombar Pesos Livres Movement FW 1 6.217,50  R$       6.217,50  R$                 
27 Low Row (Remada) BOLT 1 17.242,50  R$    17.242,50  R$              
28 Banco Panturrilha Next Movement NEXT 1 9.440,00  R$       9.440,00  R$                 

ITEM EQUIPAMENTO LINHA QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

29  Remo Seco Profissional Rock Airrower Movement ROCK 1 17.992,50  R$    17.992,50  R$              
30 Esteira Profissional Movement X 3.0i X 9 29.742,50  R$    267.682,50  R$            
31  Bicicleta Profissional Horizontal RTR Movement RT 4 12.817,50  R$    51.270,00  R$              
32  Bicicleta Profissional Vertical RTU Movement RT 3 9.817,50  R$       29.452,50  R$              
33  Elíptico Profissional RTS Movement RT 3 20.367,50  R$    61.102,50  R$              

1.131.741,67  R$    VALOR TOTAL DO LOTE II

LOTE II - SESC UBERLÂNDIA

Endereço de entrega: R. Benjamin Constant, 844 - Nossa Sra. Aparecida, Uberlândia - MG, 38400-678

ESTAÇÕES DE MUSCULAÇÃO

BANCOS, SUPORTES LIVRES E MÁQUINAS COM ANILHAS

LINHA CARDIO

(um milhão, cento e vinte e sete mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)



OBSERVAÇÕES: 

Declaramos que estamos de acordo com todas as informações do Termo de Referência e Anexos e ainda que:

1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, insumos, peças, componentes, acessórios, taxas e quaisquer outras. 

2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos.

3) Os equipamentos serão entregues no seguinte endereço: SESC UBERLÂNDIA - R. Benjamin Constant, 844 - Nossa Sra. Aparecida, 
Uberlândia - MG,  38400-678

   

      

                                                                                                                                   .................................................., ......... de 2024.
      
                                                                                                                                      (Assinatura do representante legal da empresa)
                                                                                                                                            (Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa e estar devidamente assinado



ITEM EQUIPAMENTO LINHA QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
1 Estação de Musculação Edge+ Glúteo Movement  EDGE+ 1 23.542,50  R$    23.542,50  R$                
2 Estação de Musculação Edge+ Shoulder Movement  EDGE+ 1 27.795,00  R$    27.795,00  R$                
3 Estação de Musculação Edge+ Puxada Baixa Movement  EDGE+ 3 22.542,50  R$    67.627,50  R$                
4  Estação de Musculação Edge+ Pec Fly Movement  EDGE+ 2 32.245,00  R$    64.490,00  R$                
5  Estação de Musculação Edge+ Leg Press Movement  EDGE+ 2 26.945,00  R$    53.890,00  R$                
6 Estação de Musculação Edge+ Flexora Deitada Movement  EDGE+ 2 25.120,00  R$    50.240,00  R$                
7 Estação de Musculação Edge+ Extensora/Flexora Movement  EDGE+ 4 34.945,00  R$    139.780,00  R$             
8 Estação de Musculação Edge+ Tríceps Movement  EDGE+ 1 23.295,00  R$    23.295,00  R$                
9 Estação de Musculação Edge+ Adutor/Abdutor Movement  EDGE+ 3 25.170,00  R$    75.510,00  R$                

10 Estação de Musculação Edge+ Abdominal Movement  EDGE+ 1 23.470,00  R$    23.470,00  R$                
11 Estação de Musculação Edge+ Bíceps Movement  EDGE+ 1 23.195,00  R$    23.195,00  R$                
12 Estação de Musculação Edge+ Supino Máquina  EDGE+ 1 26.195,00  R$    26.195,00  R$                
13 CROSS 45+ LINHA 45+ 2 35.742,50  R$    71.485,00  R$                
14 Cross Over Next Movement NEXT 2 36.742,50  R$    73.485,00  R$                
15 Graviton Next Movement NEXT 1 28.492,50  R$    28.492,50  R$                

ITEM EQUIPAMENTO LINHA QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

16 Banco Reto Bolt Movement  BOLT 1 7.756,67  R$       7.756,67  R$                   
17 Banco Ajustável Bolt Movement BOLT 4 10.340,00  R$    41.360,00  R$                
18  Leg Press 45º Bolt Movement BOLT 2 30.745,00  R$    61.490,00  R$                
19  Smith Machine Next Movement - Agachamento Guiado NEXT 2 27.917,50  R$    55.835,00  R$                
20 Squat Machine Next Movement NEXT 1 25.340,00  R$    25.340,00  R$                
21 High Row (Puxada Alta) BOLT 1 21.990,00  R$    21.990,00  R$                
22 Banco Reto Pesos Livres FW 2 3.617,50  R$       7.235,00  R$                   
23 Banco Regulável Pesos Livres FW 6 5.892,50  R$       35.355,00  R$                
24 Banco 90º Next NEXT 1 4.167,50  R$       4.167,50  R$                   
25 Suporte Agachamento Pesos Livres Movement FW 1 9.617,50  R$       9.617,50  R$                   
26 Banco Bíceps Pesos Livres Movement FW 1 6.117,50  R$       6.117,50  R$                   
27 Banco Lombar Pesos Livres Movement FW 1 6.217,50  R$       6.217,50  R$                   
28 Elevação Pélvica Next Movement NEXT 1 18.442,50  R$    18.442,50  R$                
29 Low Row (Remada) BOLT 2 17.242,50  R$    34.485,00  R$                
30 Barras Paralelas Next Movement NEXT 1 10.442,50  R$    10.442,50  R$                
31 Banco Panturrilha Next Movement NEXT 1 10.292,50  R$    10.292,50  R$                

ITEM EQUIPAMENTO LINHA QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

32 Simulador de Escalada Profissional Power Hill Movement HILL 1 21.867,50  R$    21.867,50  R$                
33 Esteira Profissional Movement X 3.0i X 15 29.742,50  R$    446.137,50  R$             
34  Bicicleta Profissional Horizontal RTR Movement RT 4 12.817,50  R$    51.270,00  R$                
35  Bicicleta Profissional Vertical RTU Movement RT 4 9.817,50  R$       39.270,00  R$                
36  Bicicleta Spinning TourS Movement CYCLE 2 14.217,50  R$    28.435,00  R$                
37  Elíptico Profissional RTS Movement RT 4 21.867,50  R$    87.470,00  R$                

1.803.086,67  R$     VALOR TOTAL DO LOTE I

ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA

LOTE I - SESC UBERABA

Endereço de entrega: R. Ricardo Misson, 411 - Fabrício, Uberaba - MG, 38065-200

ESTAÇÕES DE MUSCULAÇÃO

BANCOS, SUPORTES LIVRES E MÁQUINAS COM ANILHAS

LINHA CARDIO

(Um milhão, oitocentos e três mil e cento e vinte reais)



OBSERVAÇÕES: 

Declaramos que estamos de acordo com todas as informações do Termo de Referência e Anexos e ainda que:

1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, insumos, peças, componentes, acessórios, taxas e quaisquer outras. 

2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos.

3) Os equipamentos serão entregues no seguinte endereço: SESC UBERABA - R. Ricardo Misson, 411 - Fabrício, Uberaba - MG, 38065-200

   

      

                                                                                                                                   .................................................., ......... de 2024.
      
                                                                                                                                      (Assinatura do representante legal da empresa)
                                                                                                                                            (Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa e estar devidamente assinado


